PAGE
2

ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.04.2014 № 65
м.Опытное Поле

Об исполнении бюджета Опытнопольского

сельского поселения за 2013 год.

Заслушав отчет  бухгалтера администрации Опытнопольского сельского поселения Лобановой Надежды Васильевны  об исполнении бюджета муниципального образования Опытнопольское сельское поселение за  2013 год и в соответствии с пунктом 1 статьи 23 Устава муниципального образования Опытнопольского сельского поселения Опытнопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Опытнопольское сельское поселение за 2013год :

- по доходам в сумме 1643,2 тыс.руб.;

- по расходам в сумме 1592,3 тыс.руб.;

-профицит бюджета поселения 50,9 тыс.руб.

2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения за 2013 год в соответствии с приложениями  к настоящему решению.

3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Опытнопольского

сельского поселения                                                              И.А.Бусыгина